
Perpetua Medicals dotterbolag Spirotronic
intensifierar produktsatsningar och ställer ut
på World Health Expo i Dubai
Perpetua Medical AB:s (publ) (”Perpetua Medical” eller ”Bolaget”) dotterbolag, Spirotronic,
kommer ställa ut på den stora världshälsoutställningen, World Health Expo (WHX), i Dubai.
Detta är ett led i bolagets strategiska satsning mot att, utöver att erbjuda specialisttjänster, få ett
större inslag av egna produkter i sitt erbjudande.

WHX, tidigare känt som Arab Health,  går av stapeln mellan 9 – 12 februari  i  Dubai.  Det är en av
världens  största  hälsovårdskonferenser,  med  mer  än  270 000  besökare  verksamma  inom
hälsovårdssektorn.

På  WHX  kommer  Spirotronic  marknadsföra  sin  expertis  och  modullösningar  till  ventilator-  och
anestesitillverkare.  Tyngdpunkten  i  deras  marknadsföring  kommer  vara  på  färdiga  moduler  och
plattformskoncept för att ta fram nästa generations ventilatorer och anestesimaskiner.

Anders Hedlund, VD för Perpetua Medical, kommenterar:

”Perpetuas investering i Spirotronic syftade till att öka deras sälj- & marknadssatsningar. Att ställa ut på
WHX är i linje med det. Vi förväntar oss att dessa satsningar kommer leda till produkttillväxt redan
under innevarande år.”

Informationen lämnades,  genom angiven kontaktpersons försorg, för  offentliggörande den 9 februari
2026, kl. 08:30 CEST.

För mer information

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Anders Hedlund, VD, tel: 018 – 71 13 32 eller via

e-post: anders.hedlund@perpetuamedical.se

Certified Adviser

Perpetua Medicals Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB som nås på telefonnummer 08-
5030 15 50 eller via ca@mangold.se

Om Perpetua Medical AB (publ)

Perpetua Medical är en förvärvare av lönsamma- och produktorienterade bolag inom hälsovårdssektorn.
Bolagets bedömning är att en decentraliserad ägarmodell, där verksamheterna och beslutsfattandet sker i
självständiga dotterbolag, skapar bäst förutsättningar för värdeskapande. Bolagsnamnet Perpetua (det
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latinska ordet för evig) Medical återspeglar strategin att förvärva hälsovårdsbolag för att äga dem utan
någon bestämd tidshorisont.

Bolagets aktie (ticker PERP B) handlas på Nasdaq First North Stockholm.

Mer information om bolaget finns tillgänglig på bolagets hemsida http://perpetuamedical.se/.
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